
 

 

 

Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 

ISSN: 0920-1408 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Tweede wijzigingsregeling Subsidieregeling woningisolatie Noord-Brabant 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

163/16 

 

Bijlage(n) 

 

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 10 juni 2014 de Subsidieregeling 

woningisolatie Noord-Brabant hebben vastgesteld; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten aanleiding zien om de uiterste termijn, 

waarbinnen de projecten uitgevoerd dienen te zijn, te verruimen; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten hiertoe de Subsidieregeling wensen te 

wijzigen; 

 

 
  



 

  2/3 

Nummer 

163/16 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  

 

Artikel I Wijzigingen 

In artikel 12, onder e, wordt “op 15 december 2016” vervangen door: 15 

december 2017. 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 

met 13 juni 2014. 

 

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsregeling 

Subsidieregeling woningisolatie Noord-Brabant. 

 

 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 1 november 2016 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

 

 

de voorzitter de secretaris 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 

 
  



 

  3/3 

Nummer 

163/16 

Toelichting behorende bij de Tweede wijzigingsregeling 

Subsidieregeling woningisolatie Noord-Brabant. 

 

In de praktijk blijkt de krachtens de subsidieregeling gestelde termijn voor de 

uitvoering van een woningisolatie te krap. Door deze wijzigingsregeling wordt 

bereikt dat projecten afgerond kunnen worden en het met de subsidieregeling 

voor ogen gestelde resultaat bereikt zal worden.  

 
 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

 

 

de voorzitter de secretaris 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 

 

 

Kenmerk: 4065526 

Uitgegeven, 7 november 2016 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

mw. ir. A.M. Burger. 

 


